DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ASTRONOMIA COMO
ESTRATÉGIA METODOLÓGICA NO ENSINO DE “ESPECTROSCOPIA E ELEMENTOS
QUÍMICOS”: UMA DISCUSSÃO ACERCA DA COMPOSIÇÃO QUÍMICA DOS ASTROS de
autoria de IRANILDO ARAÚJO OLIVEIRA, LIDIANE DUTRA BRITO, DANILO RAFAEL
SILVA SANTOS, LÁZARO AMARAL SOUSA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2986

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2986